
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Кутейниковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

25.07.2025                                               х. Кутейников                                            № 53 

 

Об утверждении плана ВСОКО и графика  

контрольных мероприятий на 2025-2026 учебный год 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях эффективной организации учебно-

воспитательной и методической работы в 2025-2026 учебном году, повышения 

качества образования и методической компетенции педагогического коллектива, 

реализации задач программы деятельности школы на 2025-2026 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план внутренней системы качества образования на 2025-2026 уч.год 

(приложение № 1/1) 

2. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

Кутейниковской СОШ на 2025-2026 учебный год согласно приложениям к 

настоящему приказу: 

2.1 график контрольных мероприятий начального общего образования на I и II 

полугодия 2025-2026 учебного года (приложение №1); 

2.2 график контрольных мероприятий основного общего образования на I и II  

полугодия 2025-2026 учебного года (приложение №2); 

2.3 график контрольных мероприятий среднего общего образования на I и II   

полугодия 2025-2026 учебного года (приложение №3); 

2. Заместителю директора по учебной работе Коршуновой Г.Н: 

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных 

процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 

вносить предложения по его корректировке. 

3. Администратору сайта  разместить утвержденный единый график оценочных 

процедур на официальном сайте МБОУ Кутейниковской СОШ  (в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 

30.08.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: _____________________Матвеева В.П.   



 

 

 


